Mẫu số: D18-THADS
(Ban hành kèm theo Thông tư số 04/2023/TT-BTP

ngày 14/8/2023 của Bộ Tư pháp)

TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH TUYÊN QUANG
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /TB-CTHADS Tuyên Quang, ngày 19 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc cưỡng chế thi hành án

Căn cứ Quyết định thi hành án số 95/QĐ-CTHADS ngày 10 tháng 01
năm 2024 của Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 23/QĐ-CTHADS ngày 15
tháng 7 Năm 2024 của Chấp hành viên Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên
Quang;

Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang sẽ tiến hành cưỡng chế đối với:
Bà Ma Thị Nhung, sinh năm 1966 và ông Nguyễn Văn Thuỷ, sinh năm 1961,
địa chỉ: Số nhà 104, tổ 02, phường Tân Quang, thành phố Tuyên Quang, tỉnh
Tuyên Quang.

Bằng biện pháp: Cưỡng chế trả nhà, giao nhà, chuyển giao quyền sử dụng
đất cho người được thi hành án.

Thời gian cưỡng chế: Từ 08 giờ 00 ngày 02 tháng 8 năm 2024 cho đến khi
hoàn thành việc cưỡng chế trả nhà, giao nhà/chuyển giao quyền sử dụng đất.

Địa điểm cưỡng chế: Số nhà 104, tổ 02, phường Tân Quang, thành phố
Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang.

Dự trù chi phí cưỡng chế: Bà Ma Thị Nhung, ông Nguyễn Văn Thuỷ
phải chịu là: 45.550.000đồng (Bốn mươi lăm triệu năm trăm năm mươi lăm
nghìn đồng)

Yêu cầu bà Ma Thị Nhung, ông Nguyễn Văn Thuỷ có mặt đúng thời gian,

địa điểm nêu trên. Trường hợp vắng mặt, bà Nhung, ông Thuỷ phải ủy quyền

cho người khác tham gia theo nội dung Thông báo này. Nếu bà Ma Thị Nhung

và ông Nguyễn Văn Thuỷ cố tình vắng mặt hoặc không thực hiện việc ủy quyền

hợp pháp thì việc cưỡng chế vẫn được tiến hành theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Các đương sự;
- UBND phường Tân Quang;
- VKSND tỉnh Tuyên Quang;
- Kế toán nghiệp vụ;
- Lưu: VT, HSTHA (Thông 08).

CHẤP HÀNH VIÊN

Phạm Thị Linh Điệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T16:40:09+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Tuyên Quang
	Phạm Thị Linh Điệp<diepptl.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T15:31:25+0700
	Bộ Tư pháp - Tuyên Quang
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T15:31:30+0700
	Bộ Tư pháp - Tuyên Quang
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!